平成27年５月12日

各 位

人事異動のお知らせ

下記のとおり、人事異動についてお知らせいたします。

記

役員の委嘱業務変更＜平成27年４月22日付＞

氏 名 新 委 嘱 業 務 旧 委 嘱 業 務

す ぎ も と  お さ む 取締役
生産本部長

兼務 生産本部明石工場長
兼務 生産本部相生工場長

取締役
生産本部長

兼務 生産本部明石工場長

杉 本  治

以 上

会 社 名 ケ ミ プ ロ 化 成 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 福岡 直彦

（コード：４９６０ 東証第 2 部）

問 合 せ 先

常務取締役管理本部長 兼俊 寿志

   （TEL:078-393-2524）